

Advertisement for SRF post

Applications are invited for the post of **Senior Research Fellow** in research project titled “**Identification of the Genetic architecture of Facioscapulohumeral muscular dystrophy in India**”.

No. of Posts: 1

Stipend: As per ICMR rules

Educational Qualifications: Master’s degree in Life Sciences / Biochemistry/ biotechnology and Micro. Genetics with two years of research experience.

Desirable: Hands-on experience in all the contemporary Molecular biology and Biochemistry technique.

Emoluments- 35000+27% HRA

Project Duration- 3Yrs

How to Apply: Interested candidates are requested to send a detailed CV to fshdaiims@gmail.com with subject line “Application for **Senior Research Fellow** position” latest by **15/04/2023**.

Only shortlisted candidates will be called for interview. Selected candidates will be intimated by email.

No TA/DA will be paid for appearing in the interview.


डॉ. विशु लाल्य
वि. अचार्य Associate Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग/Dept. of Neurology
तंत्रिका विज्ञान केन्द्र/Neuro Science Centre
अ.मा.अ.सं. नई दिल्ली/AHMS, New Delhi-29
Reg. No. DMC - 98394

SRF पद के लिए विज्ञापन

"भारत में फेशियोस्कैपुलोहुमरल मस्क्युलर डिस्ट्रॉफी की जेनेटिक आर्किटेक्चर की पहचान" शीर्षक वाली शोध परियोजना में सीनियर रिसर्च फेलो के पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं।

No. of Posts: 1

वजीफा: आईसीएमआर के नियमों के अनुसार

शैक्षिक योग्यता: लाइफ साइंसेज / बायोकेमिस्ट्री / बायोटेक्नोलॉजी और माइक्रो में मास्टर डिग्री। दो साल के अनुसंधान अनुभव के साथ जेनेटिक्स।

वांछनीय: सभी समकालीन आणविक जीव विज्ञान और जैव रसायन तकनीक में व्यावहारिक अनुभव।

परिलब्धियां - 35000+27% HRA

परियोजना अवधि - 3yrs

आवेदन कैसे करें: इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे विस्तृत सीवी fshdaiims@gmail.com पर विषय पंक्ति "सीनियर रिसर्च फेलो पद के लिए आवेदन" के साथ 15/04/2023 तक भेजें।

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। चयनित उम्मीदवारों को ईमेल द्वारा सूचित किया जाएगा।

साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।


डॉ. विश्व वी. वाई/Dr. VISHNU V. Y.
सह-अध्यापक/Associate Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग/Dept. of Neurology
तंत्रिका विज्ञान केन्द्र/Neuro Science Centre
आर्य समाज, नई दिल्ली/ARIAS, New Delhi-20
E-mail: No.D@ARIAS-63364